
東北地方太平洋沖地震に関する件

　東北地方太平洋沖地震で被災された皆さまには、心よりお見舞い申し上げます。

　ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市、代表取締役社長：阿部　信行）では、代表

取締役社長阿部信行を本部長とする災害対策本部を地震発生時より立ち上げておりま

す。

　現在、被災地のミニストップ店の状況確認を進めると共に、全国各地の配送センターか

ら営業可能店舗に商品の供給ができるように調整を図っております。

　また、昨夜より「災害時における帰宅困難者支援に関する協定書」に基づき、首都圏の

店舗において帰宅困難者の皆さまへ「水道水、トイレ及び休憩場所の提供」の協力を実

施しております。

　今後は、弊社東北事務所（宮城県仙台市）に現地対策本部を立ち上げ、復旧に全力を

尽くしてまいります。

以上

ＮＥＷＳ　ＲＥＬＥＡＳＥＮＥＷＳ　ＲＥＬＥＡＳＥ

この件についてのお問合せ先は、

社長室　秘書・広報担当　℡043-212-6477

http://www.ministop.co.jp

各　位

２０１１年３月１２日

　　　　　　　 ミニストップ株式会社


